Câmara Municipal de Marilândia

Espírito Santo

Rua Luis Catelan, 230 – Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

A Câmara Municipal de Marilândia, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais,

através de sua presidente, torna pública a lista dos candidatos que tiveram as inscrições deferidas,

conforme Edital de Contratação 001/2023 e estão aptos a participarem da 2ª Etapa, conforme previsto

no item 4.3 do Edital.

EDITAL DE CONTRATAÇÃO 001/2023 – RELAÇÃO DE INSCRITOS

PROTOCOLO NOME DO PRÉ-CANDIDATO RESULTADO
6875/2023 LEONARDO MARINO DEFERIDO

6892/2023 RAIANE APARECIDA DA SILVA VICENTE DEFERIDO

6893/2023 EDUARDA LOPES MATHIAS DE SOUZA DEFERIDO

6897/2023 GEIFERSON DOS SANTOS CAZZOTTI INDEFERIDO

6905/2023 ALEX COQUITO DEFERIDO

6906/2023 LAILA CAMATA FLORES DEFERIDO

6907/2023 ELIZANGELA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

6908/2023 JOANA CANDIDO DAS CANDEIAS DEFERIDO

6909/2023 NATHÁLIA TOZZI COMÉRIO DEFERIDO

6911/2023 DANILSON DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

6912/2023 LETÍCIA ALTOÉ DEFERIDO

6918/2023 LUISA DRAGO PINTO DEFERIDO

6919/2023 JOICE ARAÚJO COQUITO DEFERIDO

6920/2023 BRUNO JORGE DEMUNER MAGALHÃES SALLES DEFERIDO

6921/2023 FRANCIANE APARECIDA CAMISQUI DEFERIDO

Os candidatos com inscrições deferidas têm o prazo de 11 a 13 de julho de 2023, para

apresentar Amostra de Trabalho, conforme previsto no item 4.3 do Edital 001/2023.

Marilândia, 10 de julho de 2023

ALCIONE BOLDRINI MONECHI

PRESIDENTE

		2023-07-10T12:14:30-0300
	ALCIONE BOLDRINI MONECHI:07698541762